SERVIÇO PÚBLICO F E D E R A L
C O N S E L H O R E G I O N A L DE E N G E N H A R I A E AGRONOMIA DE PERNAMBUCO - C R E A - P E

PORTARIA N° 063, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Ementa: Lotação de colaboradora.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
Crea-PE, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

R E S O L V E ;

1. Designar a colaboradora Juliana Gomes Pessoa para desenvolver suas atividades
operacionais na Divisão de Bens e Serviços - DBES, deste Conselho.

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Divulgue-se e cumpra-se.

Eng. Civii / Seg do TraTaaHro Fernando Antônio Beltrão Lapenda
1° Vice Presidente / Presidente em exercício

A\  Go\ Agamenon Magalhães. 2978 - Espinheiro - Recife/PE - CEP: 52.020-000 - Fone/Fax: (81) 3231 -5574.
Home Page: www.creape.org.br e-mail: presidente@;creape.org.br